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Investeringsforeningen Maj Invest Global Sundhed KL

Urevideret specifikation af bgrsnoterede finansielle instrumenter jvf. 841 stk. 2 i Bekendtggrelse om finansielle

rapporter for danske UCITS

2022

Verdipapir Barskurs Verdi
Vestas Wind Systems A/S 202,100 25.985
Novo Nordisk - -
Bavarian Nordic 213,400 29.928

2021
Bgrskurs Veardi

735,000 11.293

GN 159,750 31.547 - -
Rockwool B - - 2.860,000 29.163
DKK Noterede aktier fra danske udstedere ( valutakurs 100,00) i alt 87.460 40.457
I alt Noterede aktier fra danske udstedere 87.460 40.457
2022 2021
Verdipapir Barskurs Veerdi Bgrskurs Verdi
Signify Rg - - 40,780 27.729
AMG Advanced Metallurgical Gro 34,400 29.997 28,180 36.615
Koninklijke Philips NV 14,004 26.168 - -
Cie De Saint-Gobain - - 61,870 10.158
Grifols SA 10,770 31.556 - -
Siemens Gamesa Renewable Energy SA - - 21,070 29.423
Wacker Chemie AG 119,400 28.330 131,600 28.357
KION Group AG 26,770 28.527 - -
Siemens Energy AG - - 22,490 31.439
Aurubis AG 76,360 28.755 - -
Covestro AG - - 54,200 12.643
Umicore SA 34,320 9.177 35,750 19.906
EUR Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 743,65) i alt 182.509 196.271

PeptiDream Inc 2.077,000 37.479
JPY Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 5,28) ialt  37.479

Samsung SDI Co Ltd

2.545,000 21.711
21.711

591.000,000 25.936655.000,000 27.914

KRW Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 0,55) i alt 25.936 27.914
Aker Carbon Capture AS 11,560 26.215 - -
NEL ASA 13,855 7.161 - -
NOK Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 70,73) i alt 33.376 0

United Natural Foods Inc. - -

49,080 30.212



Verdipapir

Thermo Fischer Scientific Inc.
Tenneco Inc

Tenet Healthcare Corp

TPI Composites Inc

Sunrun Inc

Sunnova Energy International |
SolarEdge Technologies Inc
Select Medical Holdings Corp
Renewable Energy Group Inc
Quest Diagnostics

Plug Power Inc

Owens Corning

Livent Corp

Laboratory Corp of Amer HLDGS
JinkoSolar Holding Co Ltd
Intuitive Surgical Inc.
Hologic Inc.

HCA Holdings Inc
Freeport-Mcmoran Copper-B
First Solar Inc

Enphase Energy Inc
Emergent BioSolutions Inc
Darling International Inc
Dago New Energy Corp
Certara Inc

CVS HEALTH CORP
BorgWarner

Array Technologies Inc

Align Technology Inc

Jazz Pharmaceuticals PLC
Canadian Solar Inc

2022

Barskurs
550,690

48,790
10,140
24,020
18,005
283,270
24,830

12,370
19,870
235,480
40,880
265,350

38,000
264,960
11,810
38,610
16,070

19,330
210,900
159,310

30,900

Verdi

7.647
26.105
29.429
26.406
24.743
15.958
28.638

25.516

28.332
3.713
22.742
3.413

9.160

4.376
6.536

22.470
28.122

27.425
12.880

6.011
24.313

USD Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 696,79) i alt 383.936

| alt Noterede aktier fra udenlandske udstedere

I alt afdelingen

663.235

750.695

2021

Barskurs

667,240
11,300
81,690
34,300

29,400
42,440
173,010

90,500
314,210
45,960
76,560
256,920
41,730
87,160

69,290
40,320
28,420
103,160
45,070

127,400
31,290

Verdi
18.110
32.869
33.904

28.695

25.092
27.646
8.756

16.017

6.909
31.158

22.853
16.926
32.848
25.110

24.445
26.940
23.3681

6.642
14.938

24.892
29.771
508.115

804.131

844.588
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